Expedients amb cofinancament
dels Fons Next Generation de la UE
en el marc del Pla de Recuperacio,
Transformacio i Resiliencia (PRTR)
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Relacié d’expedients gestionats per les societats de TMB corresponents a actuacions amb ajudes concedides en la SEGONA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE AYUDAS A MUNICIPIOS PARA LA IMPLANTACION DE
ZONAS DE BAJAS EMISIONES Y LA TRANSFORMACION DIGITAL Y SOSTENIBLE DEL TRANSPORTE URBANO, EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACION, TRANSFORMACION Y RESILIENCIA, dels quals alguns van ser

publicats inicialment sense mencionar el seu cofinancament europeu.

Dades a 23/08/2023

N° Expedient

Societat TMB

Etiquetat climatic

Coeficient climatic

Titol Expedient

Codi Sol-licitud Codi Actuacio Nom Actuacio
ZBEMRR/22/00123 P15 12-20220926-1 Millora del servei de metro
ZBEMRR/22/00123 P16_L2-20220926-2 Servei de bus cero emissions
Adquisicié d'autob laflotadet t
ZBEMRR/22/00024 P16_12-20220927-1 cauisicio dratitobusos per a fa tiota de transpor
public de I'empresa de Transports Metropolitana
ZBEMRR/22/00083 P16 12-20220928-1 Adquisicié de 5 autobusos electrics per a la flota de

transport public

14806443

14987138

14945215

14945215

Ferrocarril
Metropolita de
Barcelona SA

Transports de

Barcelona SA

Transports de
Barcelona SA

Transports de
Barcelona SA

A074 — Material
rodant de transport
urba net
A074 — Material
rodant de transport
urba net
A074 — Material
rodant de transport
urba net
A074 — Material
rodant de transport
urba net

100%

100%

100%

100%

Subministrament de 42 trens per donar servei a les linies L1i L3
de Ferrocarril Metropolita de Barcelona

Adquisicié d'autobusos estandard hidrogen, estandard electrics
i articulats eléectrics

Adquisicié d'autobusos electrics per TMB flota 2022-2024

Adquisicié d'autobusos electrics per TMB flota 2022-2024



https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/awardnotice.pscp?reqCode=viewDcan&idDoc=109544249&lawType=3
https://contractaciopublica.cat/ca/detall-publicacio/a340edb2-e6ed-3b56-25f7-433a54b6d776/114737120
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/notice.pscp?reqCode=viewCn&idDoc=98428278&version=98072214&lawType=3
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/notice.pscp?reqCode=viewCn&idDoc=98428278&version=98072214&lawType=3

